
Prefeitura Municipal de Aracoiaba 

Relatório de classificação de licitação 

Modalidade: Concorrência 

Data e hora da emissão do relatório: 26/07/2023 is 16:54:26 

Promotor: Prefeitura Municipal de Aratoiaba 

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Araeoiaba 

CNPJ: 07.387.392/0001-32 

Edital: 003/2023 

Processo: 2023.06.14.01 

Modalidade: Concorrencia 

Finalidade: Contratação de Obras e Seri Axis Comuns e Especiais de Engenharia 

Data e hora do inicio do recebimento de Propostas: 30/06/2023 is 09:00:00 

10.110e hora de encerramento de recebimento de propostas: 25/07/2023 as 08:0000 

Data e hora para abertura e análise de propostas 25/07/2023 as 10:0000 

Data chora para o inicio de lances: 25/07/2023 is 11:00:00 

Pregoeiro / Agente de contratação responsive!: Francisco Eudes Monte Silva 

Após a etapa de disputa/lances da licitação foi(ram) amilisada(s) a(s) aceitabilidade(s) da(s) proposta(s) e iniciada a habilitação do(s) 

vencedore(s), por lote(s), cuja classificação(ões) foi(ram) a(s) seguinte(s): 

Relatório de classificação de licitação pública, na modalidade de Concorrência, a que se refere o edital no 003/2023 do(a) Prefeitura 

Municipal de Aracoiaba, CNPJ: 07.387.392/0001-32, realizado no portal wAw.bbmnet.com.br I wwm,.novobbmnet.com.br, acesso 

licitações públicas: 

Lote-1 
Critério de participação: Ampla participação 
Critério de fechamento: Unitário para o Item 

Preço de referencia: RS 1.611.486,29 
Fase du lote/item: Encerrado
Si,:p  Homologado 

i)escricao do Item : SERVIÇOS DE REFORMA (CONSERTO) DE PAVIMENTAÇÃO EM DIVERSAS RUAS DO MUNICIPIO 
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Nome / Razão Social CNPJ / CPF Ultimo lance Valor do Lance 

--, 

ME-
EPP 

.1. Cla;sificad6-541ircato‘jeto 
i 

1 

CB CONSTRUÇÃO DE EDIFICIO 
36.114.883/0001- 

08 

26/07/2023 is

10:14:32
RS 1.124300.75 Sim

- - - 

AJ CONSTRUTORA E TRANPORTE LTDA 
74.022.229/0001- 

63 

25/07/2023 is 

11:58:39 
RS 1.128.040,41 Sim Sim 

Não 

Informado 

SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 
40.219.546/0001- 

52 

25/07/2023 is 

12:00:24 
RS 1.129.038,00 Sim Sim 

Não 

Inform ado 

SERVIÇO DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 
35.959.058/0001- 

41 

25/07/2023 is 

11:57:41 
RS 1.129.651,91 Sim Sim 

Não 

Informado 

AI,I,MAX CONTRUCOES E SERVIÇOS LTDA 
43.570.564/0001- 

72 

25/0712023 is 

11:57:34 
RS 1.144.151,01 Sim Sim 

Não 

Informado 

T. T. RAMOS LTDA 
48.203.765/0001- 

55 

25/07/2023 is 

11:13:05 
RS 1.208-593,00 Sim Sim 

Não 

Informado 

CAUIPE CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS 

LTDA 

07.742.263/0001- 

15 

25/07/2023 is 

11:21:40 
RS 1.449.207,00 Não Sim 

Não 

Informado 

CONFAHT CONSTRUTORA HOLANDA LTDA 
07.501.407/0001- 

41 

25/07/2023 is 

11:03:11 
RS 1.449.207,83 Não Sim 

Não 

Inform ado 

1 R VIÇOS DE CONSTRUÇÕES LTDA 
21341.555/0001- 

10 

24/07/20 23 its 

16:42:35 
RS 1.522.854,55 Sim Sim 

Não 

Informado 

AOS CONSTRUCOES LTDA 
40.001.303/0001- 

43 

24/07/2023 is 

10:09:37 
RS 1.544.224,81 Sim Sim 

Não 

Informado 

CALDAS E FURLANI ENGENHARIA LTDA 
02.380.232/0001- 

48 

24/07/2023 is 

15:58:34 
RS 1360384,67 NA* Sim 

Não 

Informado 

DAGY CONSTRUCOES E URBANISMO LTDA 
33313.191/0001- 

09 

24/07/2023 lis 

16:34:13 
RS 161.486,29 Sim Não 

Não 

Informado 

QUANTUM COMERCIAL & TECNICA LTDA 
33.650.363/0001- 

21 

25/07/2023 is 

12:09:43 
RS 1.125.997,45 Sim Não 

Não 

Informado 

FOCO LOCACAO AMBIENTAL 
48.684.766/0001- 

69 

25/07/2023 is 

12:09:20 
RS 1.125.998,45 Sim Não 

Não 

Informado 

RE SOUSA CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 
40.560.312/0001- 

74 

25/07/2023 is 

12:11:42 
RS 1.127.990,00 Sim Niio 

Não 

Informado 

RM CLEMENTE CANDID() 
35.214.818/0001- 

91 

19/07/2023 ia 

13:59:06 
RS 1.579.256,56 Sim Não 

Não 

Informado 

ARCTURO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LDTA 
03.077.025/0001- 

81 

25/07/2023 is 

07:57:54 
RS 1.611.420,24 Sim Não 

Não 

Informado 

ol% 
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Lote-2 

Critério de participação: Ampla participação 

Critério de fechamento: Unitirio para o Item 

Preço de referência: RS 602.762,48 
Fase do lote/item: Encerrado 

Situação: Homologado 

Item-1: Descricao do Item : ROÇO MANUAL DE DIVERSAS LOCALIDADES NO MUNI CIPIO DE ARACOIABA 

TRL 

LA-2' 

C.) 

Nome / Razão Social CNP3 / CPF Ultimo lance 
Valor do 

Lance 

ME-

EPP 
ClissifIcado MarcaJobjeto 

T. T. RAMOS LIDA 
48.203.765/0001- 

55 

26/07/2023 is 

09:12:16 
RS 54L839,90 Sim Sim Nip Info raiado 

CALDAS E FURLANI ENGENHARIA LTDA 
02.380.232/0001- 

-18 

24/07/2023 is 

16:00:17 
RS 562.712,84 Não Sim Não Informado 

LS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES LTDA 
21.541.555/0001- 

10 

24/0712023 is 

17:21:52 
RS 569.610,54 Sim Sim Não Informado 

CONFAHT CONSTRUTORA HOLANDA LIDA 
07.501.407/0001- 

41 

24107/2023 is 

16:57:47 
RS 596.706,51 Não Sim Não Informado 

CAUIPE CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS 

f il4A 

07.742.263/0001- 

15 

24/07/2023 is 

15:13:28 
RS 602.616,14 Não Sim Não Informado 

CB CONSTRUÇÃO DE EDIFICIO 
36.114.883/0001- 

08 

24/07/2023 its 

19:47:50 
115 602.616,14 Sim Sim Não Informado 

FOCO LOCACAO AMBIENTAL 
48.684.766/0001- 

69 

25/0702023 as 

12:18:51 
RS 512.347,11 Sim Nato Não Informado 

AJ CONSTRUTORA E TRANPORTE LIDA 
74.022.229/0001- 

63 

25/07/2023 is 

12:18:05 
RS 512.348,11 Sim Não N.-4o Info rmado 

R E SOUSA CONSTRUCOES E SER VICOS LTDA 
40.560.312/0001- 

74 

25/07/2023 is 

12:22:39 
RS 542.486,00 Sim Não Não Informado 

RM CLEMENTE CANDID° 
35.214.818/0001- 

91 

19/07/2023 is 

14:02:05 
RS 590.707,23 Sim Não Não Informado 

AOS CONSTRUCOES LIDA 
40.001.303/0001- 

43 

24/07/2023 is 

10:08:38 
RS 602.482,75 Sim Não Não Informado 

ARCTURO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LDTA 
03.077.025/0001- 
81 

25/07/2023 is 
07:58:27 

RS 602.756,00 Sim Não Não Informado 

DAGY CONSTRUCOES E URBANISMO LIDA 
33.313.191/0001- 

09 

24/07/2023 ais 

16:34:49 
RS 602.762,48 Sim Não Mk, Informado 

40‘ 
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